Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков”
от 27.12.2011 № 761/20н

 План –график  размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	
	
	 на 2015год

	Наименование заказчика
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхличская средняя общеобразовательная школа

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	243165, Брянская область, Красногорский район, с. Верхличи, ул. Молодежная, 8а, verhlichi.soch@yandex.ru

	ИНН
	3219002710

	КПП
	324101001

	ОКАТО
	15234828001


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000000000000 223
	40.12
	9440010
	1
	Оказание услуг электроснабжения
	соответствие законодательству РФ
	Квт/ч
	18050
	95,8

	по факту оказания услуг
	-
	январь-декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п .29
	заключены в 2014 году

	00000000000000000 223
	41.00.2
	4110100
	2
	Оказание услуг по водоснабжению
	соответствие законодательству РФ
	м куб
	75
	1,6
	по факту оказания услуг
	-
	январь-декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.8
	заключены в 2014 году

	00000000000000000 223
	40.3
	4030204
	3
	Оказание услуг на теплоснабжение
	соответствие законодательству РФ
	Тыс.м 3
	62
	270,9

	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.8
	заключены в 2014 году

	00000000000000000 221
	64.20.1
	6420020
	4
	Об оказании услуг общедоступ  ной электросвязи
	Оказывать Абоненту услуги в соответствии с заключенным договором.
	
	
	5,0
	по факту оказания услуг
	-
	январь-декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.1 №147 –ФЗ «О естественных монополиях»
	заключены в 2014 году

	00000000000000000 222
	60.21.11
	
	5
	Об оказании транспортных услуг
	соответствие законодательству РФ
	маршрутов 
	805
	55,9
	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.4
	возникновение потребностей



	00000000000000000225
	
	
	6
	Работы по  содержанию имущества
	
	
	
	73,8
	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.4
	

	000 0000 0000000 000 226
	
	
	7
	Услуги по оценке условий труда
	
	
	
	83,5
	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.4
	

	00000000000000000 310
	52.46.5
	
	8
	Приобретение сантехники
	соответствие законодательству РФ
	
	
	3,0
	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.4
	

	00000000000000000 340
	
	
	9
	Увеличение стоимости материальных запасов
	
	
	
	97,3
	по факту оказания услуг
	-
	январь  -декабрь
	без торгов единственный поставщик ст.93ч.1 п.4
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Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 93 ; п. 8 ч. 1 ст. 93; п. 29 ч. 1 ст. 93  Федерального закона №44-ФЗ:


	373,3

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ:


	313,5


	Тимошенко Елена Михайловна - директор школы
	
	
	“
	
	”
	
	20
	15
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)
	
	(подпись)
	
	(дата утверждения)
	


М.П.

* При наличии.





